МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРИОБСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

« 04» апреля 2016 г.                                                                             №  409-од

пгт. Приобье

О мерах по недопущению распространения  лихорадки Зика

Во исполнение обращения Управления образования и молодёжной политики
администрации Октябрьского района от 25 марта 2016 года № 843

 ПРИКАЗЫВАЮ :

1 .  Классным руководителям :
        1.1. в случае выезда обучающихся в страны Южной и Центральной Америки ,
Карибского бассейна, Бразилии, Юго-Восточной Азии и Океании ,Африки информировать
об этом медицинского работника школы Филиппову С.С.
        1.2. при возвращении обучающихся из стран Южной и Центральной Америки ,
Карибского бассейна, Бразилии, Юго-Восточной Азии и Океании ,Африки также
информировать об этом медицинского работника школы Филиппову С.С.

         2.    Филипповой С.С.
                2.1.организовать медицинское наблюдение на период до 2-недель за вышеназванной
категорией детей
                2.2. при выявлении и возникновении у обучающихся любых признаков инфекционного
заболевания незамедлительно ставить об этом директора школы с целью обеспечения
экстренного  информирования ТОУ Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и  благополучия человека по ХМАО-Югре в г.Нягани и Октябрьскому району.

 3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Манакова А.В..

                                   Директор школы    А.А.Луцкий

С приказом ознакомлен:
     подпись                 расшифровка подписи                                    дата
    С.С.Филиппова
  А.В.Манаков
  И.А.Котрехова
  К.А.Бондаренко
  И.Б.Кучерова
  С.А.Талмаза
  М.Е.Ли
  Р.Д. Кидрасова
  О.А.Миронова
  А.А.Краус
  С.Г.Брелик
  И.А.Лясота
  Н.Г.Бледная
  З.Х.Садыкова
  В.А.Гуцул
  В.В.Хорошева

2

  М.Ю.Кудинов
  Л.А.Бутенко
  Л.В.Зозуля
  Х.М.Султанова
  Л.Н.Шлякова
  Г.В.Танчук
  Т.Г.Трегубова
  М.С.Кубышкина
  Л.Ш.Алмерзаева
  Т.М.Орлова
  Е.М.Шелепова
  Л.А.Доронина
  Е.В.Коваленко
  Т.М.Калюжная
  Е.А.Чугуева
  Ю.В.Соколова
  Г.В.Кубышкина
  А.Г.Шарафутдинова